
Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 
 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
     úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO JEDNÁNÍ 
zastupitelstva obce Nová Ves u Bakova nad Jizerou 

 

jednání číslo: 40     Ze dne:  16. 6. 2021 

 

Přítomni: V. Čech, M. Studničný, T. Zahrádka, M. Lochman, J. Žďánský, M. Rejzek 

Omluveni:  P. Hladká 

Hosté:  

 

Projednáno     Schváleno – hlasování 

 

Zasedání zastupitelstva obce řídil starosta obce Václav Čech, který přivítal přítomné.  

Starosta obce prohlásil, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. 

Konstatoval přítomnost většiny členů zastupitelstva obce a prohlásil zastupitelstvo obce za 

usnášení schopné. 

 

PROGRAM: 

 
 

1) Jmenování ověřovatelů zápisu  

2) Kontrola zápisu 39/21 

3) Schválení programu 

4) Závěrečný účet obce za rok 2020 

5) Kupní smlouva – parc. č. 526, k.ú. Malá Bělá 

6) Smlouva – kontejner na textil 

7) Dodatek č. 2 ke smlouvě na zhotovení chodníku 

8) Rozpočtové opatření č. 7 

9) Diskuze 



Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 

 

USNESENÍ:  
 

1) Starosta jmenoval ověřovatele zápisu – M. Lochman, M. Studničný 

2) Kontrola zápisu 39/21 byla provedena bez připomínek. 

3) Zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) rozšíření programu o body: 

a) rozpočtové opatření č. 8/21 

b) zápis ze schůze kontrolního výboru 

c) cenová nabídka na dopravní značení v obci 

d) cenová nabídka na sestavení zvonice 

e) zpráva finančního výboru 

4) 48/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) závěrečný účet obce za rok 

2020, jehož součástí je zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 

2020, s výhradou. ZO rovněž projednali a schválili (6-0-0) nápravná opatření 

vypracovaná starostou obce a pověřují ho odesláním dokumentu na krajský úřad. 

5) 49/21 – K vyvěšenému záměru koupi pozemku p.č. 526 o výměře 32 m2 v k.ú. Malá 

Bělá ve dnech 30. 5. – 16. 6. 2021 nebyly ze stran občanů vzneseny žádné námitky. 

Zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) kupní smlouvu č. 000348-2021 s firmou 

ČEZ (IČO: 45274649) z důvodu rozšíření pásu zeleně podél chodníku ve směru na 

Malou Bělou. Zastupitelé obce pověřují starostu podpisem smlouvy.  

6) 50/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) smlouvu o spolupráci s firmou 

DIMATEX (IČO: 43224245). Předmětem smlouvy je pravidelný vývoz kontejneru na 

textil, který bude umístěn pod obchodem. Zastupitelé obce pověřují starostu 

podpisem smlouvy. 

7) 51/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) Dodatek č. 2 ke smlouvě na 

zhotovení chodníku s firmou Kyznar. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla 

vycházejícího z reálného stavu stavby, požadavku objednatele a vyvolaných 

skutečností na méněpracích a vícepracích. 

8) Zastupitelé obce berou na vědomí rozpočtové opatření č. 7/21 (viz příloha č. 1). 

9) a) 52/21 – zastupitelé obce projednali a schválili (6-0-0) rozpočtové opatření č. 8/21 

(viz příloha č. 2).  

b) Zastupitelé obce byli seznámeni se zápisem ze schůze kontrolního výboru (viz 

příloha č. 3). 

 

 

 



Obecní úřad Nová Ves                                                                                           Telefon/fax: 326 781 650 
Nová Ves u Bakova                                                                                                 Email: ou.nv@seznam.cz 

 

Obecní úřad Nová Ves u Bakova nad Jizerou 
      úřední hodiny: středa 17:00-19:00 

 

 

 

c) 53/21 – ZO projednali a schválili (6-0-0) cenovou nabídku č. 013/21 ze dne 10. 6. 

2021 na dopravní značení v obci od firmy KYZNAR s.r.o. Cena 54.806,99 Kč včetně 

DPH. ZO pověřují starostu sepsáním objednávky. 

d) 54/21 – ZO projednali a schválili (6-0-0) cenovou nabídku č. 12062021 od firmy 

Vasyl Gural (IČO: 02990997) na montáž zvonice. Cena 21.450 Kč (podnikatel není 

plátcem DPH). ZO pověřují starostu sepsáním objednávky. 

e) ZO byli seznámeni se zápisem ze schůzky finančního výboru (viz příloha č. 4). 

 

 

 

Starosta ukončil zasedání ve 20:30 h. 

 

 

PŘÍLOHY:  
1) Rozpočtové opatření č. 7/21. 

2) Rozpočtové opatření č. 8/21. 

3) Zápis ze schůze kontrolního výboru 

4) Zápis ze schůze finančního výboru 

 

 

 

 

Zapsala:  Miloš Studničný 

 

 

PODPISY OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU 

  

  

  
  
  
  
  
 


